
ZARZĄDZENIE NR 181/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, oraz 2022 poz.583 
i 655) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583,682, 
683, 684, 830 i 930)  oraz  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2022 rok  o kwotę 4.854.654,60 zł,       
z tego: 
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 2.760.014,60 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 1.099.640,00 zł 
3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane z mocy porozumień z organami 

administracji rządowej o kwotę 995.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 9/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 44/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 45/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 63/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 79/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 
2022 r., Zarządzenie Nr 88/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., 
Zarządzenie Nr 89/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzenie 
Nr 106/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 123/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 125/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 126A/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 22 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 139/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 140/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 
2022 r., Zarządzenie Nr 143/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 167/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 kwietnia 2022 r., Nr 171/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 kwietnia 2022 r.) wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2262212E-F23D-462D-8995-7394F3B98E80. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 63 973,47 - 63 973,47 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 63 973,47 - 63 973,47 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

63 973,47 - 63 973,47 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów - - - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 1 844 640,00 730 145,00 - - - 119 495,00 - 995 000,00 -

80101 Szkoły podstawowe 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

19 500,00 19 500,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

19 500,00 19 500,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność 1 659 140,00 572 645,00 - - - 91 495,00 - 995 000,00 -

2120 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

995 000,00 - - - - - - 995 000,00 -

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

664 140,00 572 645,00 - - - 91 495,00 - - -

852 Pomoc społeczna 300 000,00 280 000,00 20 000,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 300 000,00 280 000,00 20 000,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

Sygnatura: 20010043438040502202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 181/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2262212E-F23D-462D-8995-7394F3B98E80. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

280 000,00 280 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

2 550 000,00 - 2 550 000,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 2 550 000,00 - 2 550 000,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 550 000,00 - 2 550 000,00 - - - - - -

855 Rodzina 96 041,13 -30 000,00 126 041,13 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 83 670,00 -30 000,00 113 670,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 113 670,00 - 113 670,00 - - - - - -

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 4 854 654,60 980 145,00 2 760 014,60 - - 119 495,00 - 995 000,00 -

Sygnatura: 20020043438040502202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2262212E-F23D-462D-8995-7394F3B98E80. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 63 973,47 - 63 973,47 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 63 973,47 - 63 973,47 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 048,46 - 1 048,46 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 180,23 - 180,23 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

25,69 - 25,69 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 62 719,09 - 62 719,09 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 781,00 - 1 781,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

254,00 - 254,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 929,00 - 9 929,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 964,00 - -11 964,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 1 844 640,00 730 145,00 - - - 119 495,00 - 995 000,00 -

80101 Szkoły podstawowe 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 3 280,00 3 280,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 31 690,00 31 690,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 73 030,00 73 030,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 19 500,00 19 500,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 18 500,00 18 500,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 4 600,00 4 600,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 24 837,00 24 837,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 563,00 563,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 360,00 - - - - 360,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 800,00 - - - - 10 800,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 12 840,00 - - - - 12 840,00 - - -

80195 Pozostała działalność 1 659 140,00 572 645,00 - - - 91 495,00 - 995 000,00 -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

40 218,24 35 750,52 - - - 4 467,72 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 138 464,00 - - - - - - 138 464,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

22 286,00 - - - - - - 22 286,00 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 768 750,00 - - - - - - 768 750,00 -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 - - - - - - 6 000,00 -

Sygnatura: 20010001638040502202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 181/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2262212E-F23D-462D-8995-7394F3B98E80. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 51 690,00 - - - - - - 51 690,00 -

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 - - - - - - 3 500,00 -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

310,00 - - - - - - 310,00 -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000,00 - - - - - - 2 000,00 -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 000,00 - - - - - - 2 000,00 -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

623 921,76 536 894,48 - - - 87 027,28 - - -

852 Pomoc społeczna 300 000,00 280 000,00 20 000,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 300 000,00 280 000,00 20 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 280 000,00 20 000,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

2 550 000,00 - 2 550 000,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 2 550 000,00 - 2 550 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 489 100,00 - 2 489 100,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 50 838,00 - 50 838,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 816,00 - 8 816,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 246,00 - 1 246,00 - - - - - -

855 Rodzina 96 041,13 -30 000,00 126 041,13 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 371,13 - 371,13 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 83 670,00 -30 000,00 113 670,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -50 000,00 -30 000,00 -20 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 133 670,00 - 133 670,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 4 854 654,60 980 145,00 2 760 014,60 - - 119 495,00 - 995 000,00 -

Sygnatura: 20020001638040502202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2262212E-F23D-462D-8995-7394F3B98E80. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 964,00 - 11 964,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 11 964,00 - 11 964,00 - - - - - -

Urząd Miasta 11 964,00 - 11 964,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 964,00 - 11 964,00 - - - - - -

Środki na obsługę punktów informacyjno - recepcyjnych dla uchodźców z Ukrainy 11 964,00 - 11 964,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 1 844 640,00 730 145,00 - - - 119 495,00 - 995 000,00 -

80101 Szkoły podstawowe 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

Urząd Miasta 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 19 500,00 19 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 19 500,00 19 500,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 19 500,00 19 500,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

19 500,00 19 500,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2022 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010094738040502202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 181/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2262212E-F23D-462D-8995-7394F3B98E80. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

Urząd Miasta 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność 1 659 140,00 572 645,00 - - - 91 495,00 - 995 000,00 -

Urząd Miasta 1 659 140,00 572 645,00 - - - 91 495,00 - 995 000,00 -

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 995 000,00 - - - - - - 995 000,00 -

Kompleksowe wsparcie dla rodzin "Za życiem" 995 000,00 - - - - - - 995 000,00 -

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

664 140,00 572 645,00 - - - 91 495,00 - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z 
Ukrainy

664 140,00 572 645,00 - - - 91 495,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 1 856 604,00 730 145,00 11 964,00 - - 119 495,00 - 995 000,00 -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 300 000,00 280 000,00 20 000,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 300 000,00 280 000,00 20 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 300 000,00 280 000,00 20 000,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

Zasiłki stałe dla uchodźców z Ukrainy 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

280 000,00 280 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w szkołach 130 000,00 130 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zapewnienie posiłku dla dzieci w przedszkolach 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki okresowe dla uchodźców z Ukrainy 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki stałe dla uchodźców z Ukrainy 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 550 000,00 - 2 550 000,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 2 550 000,00 - 2 550 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 2 550 000,00 - 2 550 000,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 550 000,00 - 2 550 000,00 - - - - - -

Jednorazowe świadczenie dla obywateli Ukrainy - 300 zł 2 550 000,00 - 2 550 000,00 - - - - - -

Sygnatura: 40020094738040502202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2262212E-F23D-462D-8995-7394F3B98E80. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 96 041,13 -30 000,00 126 041,13 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

Urząd Miasta 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 83 670,00 -30 000,00 113 670,00 - - - - - -

Urząd Miasta 83 670,00 -30 000,00 113 670,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 113 670,00 - 113 670,00 - - - - - -

Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy zastępczej 133 670,00 - 133 670,00 - - - - - -

Zasiłki stałe dla uchodźców z Ukrainy -20 000,00 - -20 000,00 - - - - - -

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki okresowe dla uchodźców z Ukrainy -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 2 946 041,13 250 000,00 2 696 041,13 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -11 964,00 - -11 964,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność -11 964,00 - -11 964,00 - - - - - -

Urząd Miasta -11 964,00 - -11 964,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -11 964,00 - -11 964,00 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy -11 964,00 - -11 964,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY -11 964,00 - -11 964,00 - - - - - -

Sygnatura: 40030094738040502202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2262212E-F23D-462D-8995-7394F3B98E80. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
010 Rolnictwo i łowiectwo 62 719,09 - 62 719,09 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 62 719,09 - 62 719,09 - - - - - -

Urząd Miasta 62 719,09 - 62 719,09 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

62 719,09 - 62 719,09 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 62 719,09 - 62 719,09 - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 62 719,09 - 62 719,09 - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 254,38 - 1 254,38 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 1 254,38 - 1 254,38 - - - - - -

Urząd Miasta 1 254,38 - 1 254,38 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 254,38 - 1 254,38 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 1 254,38 - 1 254,38 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 1 254,38 - 1 254,38 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 4 854 654,60 980 145,00 2 760 014,60 - - 119 495,00 - 995 000,00 -

Sygnatura: 40040094738040502202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2262212E-F23D-462D-8995-7394F3B98E80. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
010 Rolnictwo i łowiectwo 62 719,09 - 62 719,09 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 62 719,09 - 62 719,09 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego F 62 719,09 - 62 719,09 - - - - - -

Urząd Miasta 62 719,09 - 62 719,09 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 62 719,09 - 62 719,09 - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 62 719,09 - 62 719,09 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 300 000,00 280 000,00 20 000,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 300 000,00 280 000,00 20 000,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 300 000,00 280 000,00 20 000,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 300 000,00 280 000,00 20 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 280 000,00 20 000,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 550 000,00 - 2 550 000,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 2 550 000,00 - 2 550 000,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 2 550 000,00 - 2 550 000,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 2 550 000,00 - 2 550 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 489 100,00 - 2 489 100,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 838,00 - 50 838,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 816,00 - 8 816,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 246,00 - 1 246,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2022 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010064938040502202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 181/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2262212E-F23D-462D-8995-7394F3B98E80. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 96 041,13 -30 000,00 126 041,13 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371,13 - 371,13 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 83 670,00 -30 000,00 113 670,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 83 670,00 -30 000,00 113 670,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -50 000,00 -30 000,00 -20 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -50 000,00 -30 000,00 -20 000,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 133 670,00 - 133 670,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 670,00 - 133 670,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 2 946 041,13 250 000,00 2 696 041,13 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -11 964,00 - -11 964,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność -11 964,00 - -11 964,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B -11 964,00 - -11 964,00 - - - - - -

Urząd Miasta -11 964,00 - -11 964,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 964,00 - -11 964,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -11 964,00 - -11 964,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 964,00 - 11 964,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 11 964,00 - 11 964,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 11 964,00 - 11 964,00 - - - - - -

Urząd Miasta 11 964,00 - 11 964,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 781,00 - 1 781,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 254,00 - 254,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 929,00 - 9 929,00 - - - - - -

Sygnatura: 40020064938040502202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2262212E-F23D-462D-8995-7394F3B98E80. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 1 844 640,00 730 145,00 - - - 119 495,00 - 995 000,00 -

80101 Szkoły podstawowe 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 3 280,00 3 280,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 690,00 31 690,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 73 030,00 73 030,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 19 500,00 19 500,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 19 500,00 19 500,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 19 500,00 19 500,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 500,00 18 500,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 4 600,00 4 600,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 837,00 24 837,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 563,00 563,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 360,00 - - - - 360,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00 - - - - 10 800,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 840,00 - - - - 12 840,00 - - -

80195 Pozostała działalność 1 659 140,00 572 645,00 - - - 91 495,00 - 995 000,00 -

Kompleksowe wsparcie dla rodzin "Za życiem" E 995 000,00 - - - - - - 995 000,00 -

jednostki systemu oświaty 995 000,00 - - - - - - 995 000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 464,00 - - - - - - 138 464,00 -

Sygnatura: 40030064938040502202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2262212E-F23D-462D-8995-7394F3B98E80. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 286,00 - - - - - - 22 286,00 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 768 750,00 - - - - - - 768 750,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - - - - - - 6 000,00 -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 690,00 - - - - - - 51 690,00 -

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 - - - - - - 3 500,00 -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 310,00 - - - - - - 310,00 -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - - - - - - 2 000,00 -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 - - - - - - 2 000,00 -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 664 140,00 572 645,00 - - - 91 495,00 - - -

Urząd Miasta 664 140,00 572 645,00 - - - 91 495,00 - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 40 218,24 35 750,52 - - - 4 467,72 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 623 921,76 536 894,48 - - - 87 027,28 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 1 856 604,00 730 145,00 11 964,00 - - 119 495,00 - 995 000,00 -

Dysponent: Wydział Księgowości
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 254,38 - 1 254,38 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 1 254,38 - 1 254,38 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego F 1 254,38 - 1 254,38 - - - - - -

Urząd Miasta 1 254,38 - 1 254,38 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 048,46 - 1 048,46 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,23 - 180,23 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,69 - 25,69 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 1 254,38 - 1 254,38 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 4 854 654,60 980 145,00 2 760 014,60 - - 119 495,00 - 995 000,00 -

Sygnatura: 40040064938040502202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2262212E-F23D-462D-8995-7394F3B98E80. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

